ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2023 № 2754
г. Великие Луки

Об установлении лимитов
потребления коммунальных ресурсов
на 2024 год по подведомственным учреждениям
комитету по физической культуре и спорту
Администрации города Великие Луки

В соответствии с Федеральным  законом от 23 ноября 2009 г.  N 261-ФЗ "Об
энергосбережении  и  о  повышении  энергетической  эффективности  и  о  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации"  согласно
постановлению  Администрации  города  Великие  Луки  от  21.11.2022  N  3175  "Об
утверждении Порядка формирования лимитов потребления топливно-энергетических
и водных ресурсов для муниципальных учреждений города Великие Луки", в целях
упорядочения  расходов  бюджетных  средств,  направляемых  муниципальными
учреждениями  на  оплату  топливно-энергетических  и  водных  ресурсов,
Администрация города Великие Луки постановляет:

1.  Установить  лимиты потребления коммунальных ресурсов  на  2024  год  по
подведомственным  учреждениям  комитету  по  физической  культуре  и  спорту
Администрации города Великие Луки согласно приложению 1.

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить его в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

и.о. заместителя главы Администрации города Великие Луки Куплайса В.И.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=18B6EE4E80A9DBCBB1DE614734404A4793B5F40D0D3B81DAF59737E62FDCA29DB74BDBEBB64FE5B1F28728A357CFm0N

 Приложение № 1
к постановлению Администрации города от10.11.2023 № 2754

ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ И ВОДНЫХ РЕСУРСОВ

НА 2024 ГОД

Главный распорядитель бюджетных средств:  Комитет по физической
культуре и спорту Администрации города Великие Луки

N
п/
п

Наименова
ние

муниципаль
ного

учреждения

Объемы потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения

тепловая энергия, Гкал электрическая энергия, кВт/час водопотребление,  куб. м водоотведение,  куб. м

I кв-
л

II
кв-
л

III
кв-
л

IV
кв-л

год I кв-л
II кв-

л

III
кв-
л

IV
кв-
л

год
I кв-

л
II

кв-л
III

кв-л
IV

кв-л
год

I кв-
л

II
кв-л

III
кв-л

IV
кв-
л

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

МБУ
"Стрелец"
г.Великие
Луки"

219,
98

41,
34

12,
42

221,
79

495
,53

16
130,0

2

9
203,1

4

6
971
,81

22
050
,79

54
355,7

6

236,
00

209,
00

128,
00

171,
00

744,0
0

236,
00

209,
00

128,
00

17
1,0

0

744,
00

2
МБУ
Айсберг

537,
42

31
4,3

3

23
7,1

8

470,
40

1
559
,32

306
103,3

9

320
874,2

3

404
682
,66

321
737
,42

1 353
397,6

9

2
350,

00

2
140,

00

1
579,

00

2
049,

00

8
118,0

0

4
230,

00

4
160,

00

3
530,

00

4
08
0,0

0

16
000,

00

3
МАУ ДО
СШОР
"Экспресс"

625,
00

13
6,0

0

36,
00

481,
00

1
278
,00

35
200,0

0

23
200,0

0

21
200
,00

34
129
,00

113
729,0

0

500,
00

500,
00

491,
00

500,
00

1
991,0

0

800,
00

800,
00

724,
00

80
0,0

0

3
124,

00